Prefeitura Municipal de Catalão

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social
Conselho Municipal de dos Diretos da Criança e do Adolescente

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Catalão

 Rua Professor Francisco Victor Rodrigues, nº 33, Setor Central – Catalão / Goiás

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR DE CATALÃO - GO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução nº

03/2023, considerando a inexistência de interposição de recursos, torna público a

homologação do resultado final da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município

de Catalão - GO, realizada no dia 01 de outubro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO

TITULARES
NOME DO TITULAR

QUANTIDADE

DE VOTOS

1º Maria das Graças Ferreira Pereira 1.805

2º Ana Lúcia Rabelo da Silva Marcelino 1.417

3º Iris Lúcia Maia 1.415

4º Janaína Borges 1.184

5º Florisbela Nogueira de Jesus 1.126

CLASSIFICAÇÃO

SUPLENTES
NOME DO SUPLENTE

QUANTIDADE

DE VOTOS

6º Rafael Metsavaht 1.033

7º Rose Borges 839

8º Ivana Nahas Duarte 744

9º Professor Gato 593

10º Marlene Macedo  480

11º Celmar Santana 416

12º Meiry Soares 182

Catalão- GO, 10 de Outubro de 2023.

Edmilson Mariano da Silva

Presidente Comissão Eleitoral